

VARFOR KOPER MAN EN SEAGULL?....



SEAGULL är engelskt konstruerad och en engelsk kvalitetsprodukt... det är en ren marinmotor, inte en konverterad industrimotor.

Alla modeller är tvåtakt, encylindriga.

Enkel konstruktion, bästa material har valts, lätt att underhålla och sköta, allt detta är saker som har gjort att motorn verkligen förtjänar den popularitet den har fått bland ägare och mekaniker över hela världen. Den är byggd för hård kontinuerlig körning, och den arbetar dag efter dag, år ut år in med minimum av tillsyn.

Kvalitetskontrollen av motorns montering garanterar enastående tillförlitlighet... ingen motor lämnar fabriken förrän den har passerat en hård serie av tester.

Propellrarna har en patenterad fjäder för drivningen, som ger ett förtäffligt skydd om man kör på grund eller träffar något föremål i vattnet... det finns inte några brytpinnar som måste bytas när det är som besvärligast.

Extra stora bränsle tankar kan fås som extra tillbehör som passar på samma beslag som standardtankarna - det enklaste och mest tillförlitliga sättet för att nå längre på varje tankning. Alla modeller har demonterbart akterspeglisfäste, vilket möjliggör att motorn kan bäras behändigt så att den lätt balanseras i handen... vi tillhandahåller också ett fäste som kan skruvas permanent på akterspeglarna.

Att starta och handha en SEAGULL är lätt enkelt. Det behövs inget mekaniskt kunnande för att köra en SEAGULL... det finns hundratals i drift varje dag i helt oerfaras händer.

SPECIELLA SEAGULLFÖRDELAR...

För att användas i andra världskriget producerade British Seagull 10.000 av modell 102 med mycket kort varsel. Ett av de krav som ställdes på motorerna var att de skulle gå 24 timmar med fullständig tillförlitlighet. Många av dessa motorer lämnades kvar på stränderna vid invasionen och har senare grävts upp av lokalbefolkningen. Motorerna gjordes rena och används fortfarande i dag. Hur kan då så gamla motorer användas ännu i dag? Detta möjliggörs genom ett av grunddragen i SEAGULLS filosofi. Faktum är att över 80 % av alla viktiga detaljer, som behöver bytas i en motor, förekommer i samtliga modeller. Vi kan därför med endast 400 olika detaljer klara reservdelsförsörjningen för motorer, som är uppemot 40 år gamla.

SEAGULL har alltid eftersträvat enkelhet och pålitlighet. SEAGULL producerar inte motorer med strömlinjeformade kåpor. Det väsentliga har alltid varit funktionell konstruktion. I en tid när det har blivit på modet att tillverka saker som räcker kort tid har SEAGULL hela tiden strävat efter att tillverka funktionella enheter inte endast bara för stilen och utseendets skull.

Köpet av en SEAGULL är början på en lång och lycklig förening... med vilken SEAGULL-modell Du än köper, köper Du inte bara en utombordsmotor, utan Du köper också 45 års SEAGULL-erfarenhet, och det är ägarens största tillgång.

SCM MASKINSERVICE AB
Box 426, 401 26 GÖTEBORG
Tel. 031-80 22 02, 80 22 10.

